

## **Objednávka č. 082/2023**

Big- Print, s.r.o  
Zeyerova 734/5  
400 03 Ústí nad Labem  
IČO 247 44 727  
DIČ CZ24744727

**Muzeum města Ústí nad Labem objednává tuto službu nebo toto zboží**

Tisky plakátů, bannerů, samolep

Kontaktní osoba

Platební podmínky – faktura, cena 15 745,- Kč bez DPH

Způsob dodání – vaše doprava

Dodací lhůta dle dohody

V Ústí nad Labem dne 21.06.2023

Mgr. Václav Houfek  
ředitel muzea

Obě strany shodně prohlašují, že jsou seznámeny s všeobecnými obchodními podmínkami a v plném rozsahu s nimi souhlasí. Objednatel na sebe přebírá odpovědnost, která vyplývá ze znění zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném znění.

**AKCEPTOVÁNO dne**

**Dodavatel:**

dibond polymer+lam 6x1ks 70x100cm	6x840	5040
banner 30x270cm	227	227
lepení 21m2 x 150,- 3150,- bez DPH		3150
matný monomer: Plakát KME (pdf) ve formátu B1 70 x 100 cm - 3 ks Plakát Muzejní noc ve formátu B1 70 x 100 cm - 3 ks Plakát Muzejní noc ve formátu A1 60 x 84 cm - 2 ks	3x200 3x200 2x195	1590
banner formátu 230 x 255 cm po zahnutí tunýlků, na které je nahoře i kole přidáno 10 cm.	1750	1750
2x1ks plakáty A1, 200g SL	2x125,-	250
samolepka mat. 2ks 80x115cm, 2ks 70x100cm	2x322,- 2x200,-	1044
plakáty 3ks 70x100cm, 200g SL	3x150,-	450
banner 250x158, oka po 50cm	1200,-	1200
samolepka mat. 2ks 80x115cm, 2ks 70x100cm	2x322,- 2x200,-	1044

15 745